湘西土家族苗族自治州

财 政 局 文 件
州财预〔2020〕212号

湘西自治州财政局
关于调整下达中央灾毁农田修复资金的通知
相关县财政局：
根据《湖南省财政厅关于调整下达中央灾毁农田修复资金的通知》（湘财预〔2020〕284号），现调整下达你县农田建设资金　　万元（具体详见附件），统筹用于灾毁农田修复工作。收入列“1100252农林水共同财政事权转移支付收入”科目，支出列“2130153农田建设”，经济科目列“503机关资本性支出（一）”。并就有关事项通知如下：
按照财政部要求，本次调整下达的资金从湘财预〔2019〕281号文件下达的资金中收回，统筹用于灾毁农田修复的资金标识为“02001参照直达资金”，贯穿资金分配、拨付、使用整个环节，且保持不变。县级财政部门应明确纳入直达资金管理的具体资金规模，保持资金标识不变，并在指标管理系统中及时调整有关指标，做好资金标识，导入直达资金监控系统，确保数据真实、账目清晰、流向明确。

附件：湖南省灾毁农田修复资金调整下达表

湘西自治州财政局

2020年11月27日

信息公开选项：主动公开
抄送：州农业农村局、相关县市农业农村局。

湘西自治州财政局办公室       　　　　　2020年11月27日印发

PAGE
- 2 -